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Bodrum Loft 2025 Yaz Sezonuna Hazır: 
Doğayla Uyumlu Sürdürülebilir Lüks ve Yeni 

Lezzetler Bir Arada 
 

Doğal dokusuyla kısa sürede Bodrum’un en dikkat çeken tatil destinasyonlarından biri olan Bodrum 
Loft, 15 Mayıs’ta kapılarını yeni sezon için aralıyor. 

“Tatler Seyahat Rehberi”nin yayımladığı Dünyanın En İyi 101 Oteli listesinde yer alarak dikkatleri 
üzerine çeken Bodrum Loft, 15 Mayıs’ta yeni birbirinden eşsiz yeni lezzetler ve sürdürülebilir lüks 

tatil anlayışı ile yeni sezona hazır.  

Marka restoranlarıyla da adından söz ettiren Bodrum Loft, bu yaz The Pantry markasını bünyesine 
katarak lezzet alternatiflerini artırıyor. Bodrum Loft bünyesine katılan The Pantry Bodrum, aynı 
zamanda sağlıklı ve doğal lezzetleriyle hem sağlıklı beslenme trendlerine yanıt vererek damak 

zevkine önem veren misafirlerine yepyeni bir deneyim sunuyor. 

Ters Köşe Balık Restoran, Loft Elia Restaurant ve Paper Moon Bodrum Loft  gibi fark yaratan 
markalarıyla zengin bir yeme-içme deneyimi sunan Bodrum Loft, doğayla iç içe yapısıyla 

misafirlerine hem huzurlu hem de unutulmaz bir tatil yaşatmayı vaat ediyor. 
 

Akfen Holding'in prestijli projelerinden Bodrum Loft, doğaya duyarlı modern mimarisi, eşsiz atmosferi ve 
seçkin restoranları ile ziyaretçileri için 2025 yaz sezonunu 15 Mayıs itibarıyla açıyor. Demirbükü Koyu'nda 
yer alan Bodrum Loft, sürdürülebilir lüks anlayışıyla Bodrum'da dikkatleri üzerine çekmeye devam ediyor. 
Tatler Seyahat Rehberi'nde "Dünya'nın En İyi 101 Oteli" listesinde yer alan Bodrum Loft, bu saygın başarı 
ile Türkiye'nin gözde turizm merkezi Bodrum'un global cazibesini artırıyor. Akfen Grubu'nun göz alıcı 
yatırımı olan otel, doğal güzelliklerle bezeli, zeytin ağaçları arasında huzurlu bir kaçışın adresi olmaya devam 
ediyor. 
 
KISA DÖNEM KONAKLAMA İMKÂNI İLE 
DAHA GENİŞ KİTLEYE ULAŞACAK 
 
Bodrum Loft, her yıl olduğu gibi bu yıl da misafirlerine sürdürülebilir lüks anlayışı ile eşsiz bir tatil deneyimi 
sunmaya hazırlanıyor. 36 villadan oluşan bu özel otel, farklı tiplerdeki konaklama seçenekleri sunarak 
Bodrum'da turizmi beş aya yayma geleneğini sürdürüyor. 
Villalar, uzun dönem konaklayan misafirler tarafından kullanılmadıkları zamanlarda Bodrum Loft'un 
benzersiz rezervasyon sistemi üzerinden başka misafirlere konaklama seçenekleriyle sunuluyor. Bodrum 
Loft ayrıca haftalık ve iki haftalık kısa dönem konaklama seçenekleriyle daha geniş bir kitleye ulaşmayı 
hedefliyor. 
The Times, Tatler, Vanity Fair, Conde Nast Traveller, Time, The Telegraph, Forbes ,Robb Report ve BOAT 
International gibi prestijli yayınlarda yer alan Bodrum Loft, doğaya saygılı mimarisi ve yüksek kalitesi ile 
övgüler alıyor. Bodrum Loft, minimalist ve aile dostu bir tatil deneyimi sunarak, doğal güzellikleri ve yıldızlar 
altında unutulmaz anlar vaat ediyor. 
 
 



  

 
 
 
BODRUM LOFT’UN ZENGİN LEZZETLERİNE 
THE PANTRY BODRUM DA EKLENDİ 
 
Bodrum Loft’da bu sezonun sürprizi The Pantry oldu. İstanbul’da Anadolu Hisarı, Akmerkez ve Londra’ da 
hizmet veren The Pantry, 15 Mayıs itibarıyla yaz sezonu boyunca Bodrum Loft’ta misafirlerine birbirinden 
eşsiz lezzetler sunacak. Bodrum Loft’un marka restoranlarının yeni gözdesi olan The Pantry Bodrum, 
glutensiz, rafine şekersiz ve katkı maddesi içermeyen ürünlerle hazırladığı menüleriyle, Bodrum’daki 
misafirlerine sağlıklı bir yeme kültürüne yönlendiriyor. 
 
Geçtiğimiz yaz sezonunda birbirinden farklı lezzetlerle meze anlayışını farklı boyuta taşıyan Ters Köşe Balık 
Restoran, 2025 yaz sezonunda da iddialı menüsüyle misafirlerini ağırlayacak. Ege mezelerinin ve yerel taze 
balık çeşitlerinin yer alacağı menüsü ile doğanın içerisine konumlandırılmış olan balık restoranı, 
misafirlere sonsuz maviye karşı lezzetli anlar sunuyor. Bodrum Loft'un gastronomi alanındaki çeşitliliği 
artarken aynı zamanda, Loft Elia Restaurant ve Paper Moon Bodrum Loft gibi sevilen restoranlar da bu yaz 
sezonunda konuklarına hizmet vermeye devam edecek. Bunun yanı sıra Bodrum Loft, denizin sonsuz 
güzelliği ve birbirinden lezzetli seçenekler sunan restoranlar sonrası konuklara iki farklı barda eğlence 
seçeneğini de mevcut.  
 
 
Bodrum Loft 
Web: https://www.bodrumloft.com.tr/ 
Instagram: https://www.instagram.com/bodrumloft/ 
  
Loft Elia Restaurant 
Instagram: https://www.instagram.com/loftelia/ 
  
Paper Moon Bodrum Loft 
Instagram: https://www.instagram.com/papermoontr/ 
 
The Pantry Bodrum: 
Instagram: https://www.instagram.com/thepantryistanbul/ 
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